4

[image: Москаленки чб5 копн8шг8ия]

СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

26.04.2019  						           				     № 44

О предоставлении  служебного жилого помещения Ряполову Александру Викторовичу

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации", Уставом Москаленского муниципального района Омской области, на основании заявлений Ряполова А.В. от 17.04.2019 № 5, от 17.04.2019 № 6 Совет Москаленского муниципального района Омской области решил:
1. Принять на учет в качестве нуждающегося в специализированном жилом помещении Ряполова Александра Викторовича, главу Москаленского муниципального района.
2. Предоставить Ряполову Александру Викторовичу, главе Москаленского муниципального района служебное жилое помещение по договору найма служебного помещения из специализированного жилищного фонда, находящееся по адресу: Омская область, р.п. Москаленки, ул. Нефтяников, дом 7, квартира 2, общей площадью 39,3 кв.м., с 01.04.2019 на период трудовых отношений.
3. Отделу по экономической политике и управлению имуществом администрации Москаленского муниципального района Омской области      (Алёшин Г.М.) заключить договор найма служебного жилого помещения.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Наумович Е.Ю.).

Глава Москаленского
муниципального района	                                                               А.В.Ряполов

Председатель Совета
Москаленского муниципального района	                   	               М.М.Федоренко

image1.png